
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ» 
КИЗИЛЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368)21, РФ, Республики Дагестан, Кизилюртовский район, село Нижний Чирюрт, ул. Вишневского №2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 февраля 2022г. № 18

Об утверждении списка добровольной народной дружины на территории
МО СП «село Нижний Чирюрт»

В соответствии ст. 12 Федерального закона Российской Федерации от 2 апреля 
2014года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом 
Республики Дагестан от 08 июня 2015г. № 60 «О народных дружинах в Республике 
Дагестан» и в целях участия населения в осуществлении мер по охране общественного 
порядка на территории МО СП «село Нижний Чирюрт», протокол № 1 от 14.02.2022г., 
администрация МО СП «село Нижний Чирюрт» Кизилюртовского района РД 
постановляет:

1 .Утвердить список добровольной народной дружины на территории муниципального 
образования сельского поселения «село Нижний Чирюрт», согласно приложению.

2. Назначить командиром добровольной народной дружины муниципального 
образования сельского поселения «село Нижний Чирюрт» Дарбишева Идриса 
Сулеймановича.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Признать утратившим силу постановление администрации МО СП «село Нижний 
Чирюрт» Кизилюртовского района РД от 24.01.2020г. № 8 «Об утверждении списка 
ДНД на территории МО СП «село Нижний Чирюрт».

ХА. Абдулазизов


